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senmata® to komfortowe rozwiązanie dla tych, którzy lubią spać na boku. 

JeŜeli to Twoja ulubiona pozycja, z senmatą® będzie Ci jeszcze wygodniej.  

Jeśli zaś zazwyczaj sypiasz na plecach lub na brzuchu, a lekarz zalecił Ci spać na 
boku, senmata® pomoŜe Ci zmienić przyzwyczajenia i odkryć wygodę nowej pozycji. 

Pierwszym, dostępnym na rynku modelem senmaty® jest mamma - produkt zaprojektowany 
specjalnie dla kobiet w ciąŜy, uwzględniający ich potrzeby - wygodę, wymogi zdrowotne, 
bezpieczeństwo i estetykę wykonania. Nowatorski projekt stworzony został przez kobietę w ciąŜy 
będącą inŜynierem i przetestowany przez nią samą i oczekujące dziecka koleŜanki. 

senmata® zapewnia prawdziwy komfort snu na boku, gdyŜ została wyprodukowana w Polsce z 
najzdrowszych, atestowanych materiałów najwyŜszej jakości.  

Precyzyjnie dopracowana struktura senmaty® pozwala dostosowywać ją indywidualnie do 
własnych upodobań. Trzy wyjątkowe, ergonomiczne segmenty: podgłówek, podbrzuszek i 
podkolannik o zmiennych parametrach, umieszczone w specjalnie ukształtowanym pokrowcu 
dopasują się do potrzeb Twojego ciała i pozwolą Ci odkryć nową jakość snu. 

Dzięki segmentowej budowie w łatwy sposób moŜna zapanować nad tym, jak grube i spręŜyste 
powinno być wypełnienie w róŜnych częściach senmaty®. Co więcej - połoŜenie głowy lub nogi 
nie spowoduje trwałego przesunięcia wypełnienia i odkształcenia pojedynczego segmentu, co 
mogłoby się zdarzyć, gdyby senmata® składała się tylko z jednej części. 

Podgłówek i podbrzuszek dodatkowo posiadają specjalne komory otwierane na zamek 
błyskawiczny. Wypełnienie w tych komorach moŜe być przekładane dowolnie aŜ do osiągnięcia 
idealnego dopasowania.   

MoŜliwość trwałego dopasowania ilości wypełnienia w konkretnych strefach senmaty do 
indywidualnych potrzeb jest wyjątkowa i unikatowa.  

Komfort dopasowany do Ciebie… 
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Segmenty 

Wszystkie 3 segmenty uszyte są ze 100 % bawełny o gęstym splocie, utrzymującym wypełnienie 
w środku.  Dzięki zastosowaniu japońskiego poliestru przetwarzanego w Polsce na włókno 
poliestrowe silikonowane są odpowiednio miękkie i spręŜyste oraz hipoalergiczne, dlatego 
polecane osobom cierpiącym na dolegliwości tego rodzaju. 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Podgłówek to wygodny dodatek dla tych, którzy lubią spać 
wysoko. Umieszczona na części głownej poduszka stanowi 
wysokie i spręŜyste podparcie dla głowy. JeŜeli lubisz spać na 
płasko, wyjmij podgłówek z senmaty i traktuj jako osobną 
niezaleŜną poduszkę. 

Podbrzuszek- Najbardziej elastyczna część senmaty®. Segment ten składa się z 
trzech oddzielnych komór: głownej, podręcznej i brzusznej. Dzięki komorowej 
budowie podbrzuszka, wypełnienie nie przesuwa się pod wpływem nacisku, 
zapewniając optymalną spręŜystość i ergonomię. Komora głowna stanowi podparcie dla 
głowy. Jej zawartość jest optymalna dla osób lubiących spać na płaskich 
powierzchniach.  

Komora podręczna jest wąska i zawiera bardzo mało wypełnienia. Udogodnienie to 
zapewnia komfort trzymania jednej ręki pod senmatą, pozwala na przytulenie się do 
senmaty i objęcie jej oburącz podczas snu. Wtedy odpoczynek daje najwięcej 
przyjemności.  

Wielką zaletą podbrzuszka jest moŜliwość przekładania wypełnienia z komory do 
komory. W zaleŜności od potrzeb moŜna sprawić by na przykład pod głową było więcej 
wypełnienia niŜ pod brzuchem lub na odwrót, albo by w komorze podręcznej nie było 
wypełnienia wcale. Choć spręŜystość senmaty® została opracowana dla potrzeb kobiet 
w ciąŜy, istnieje moŜliwość by podbrzuszek został dopasowany indywidualnie do 
potrzeb kaŜdej kobiety. 
 

Podkolannik- Dzięki temu segmentowi senmata® umoŜliwia róŜne 
opcje wygodnego snu na boku. Podkolannik moŜe być wsparciem dla 
jednej nogi, odciąŜając biodro, gdy druga kończyna leŜy równolegle 
przy nim. MoŜna spać z podnóŜkiem między nogami, co preferują 
osoby cierpiące na bóle kręgosłupa. Niektóre osoby wolą spać z 
oboma nogami na podkolanniku, co równieŜ jest moŜliwe. Oczywiście 
w zaleŜności od wybranej opcji optymalne wypełnienie segmentu 
moŜe być inne. Z tego powodu podkolannik został wyposaŜony w 
moŜliwość elastycznego dodawania lub wyjmowania wypełnienia w 
celu uzyskania maksymalnej wygody. 

Pokrowiec 

Pokrowiec senmaty to czuły dotyk satyny, zdrowie oddychającego 
materiału, miękkość i lekkość 100% bawełny oraz przyjemny, 
neutralny pastelowy kolor. MoŜna go bez problemu prać i 
prasować. 
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Główne zalety senmaty®: 

 
• Oddzielne segmenty posiadają róŜna miękkość i elastyczność w konkretnych sferach 

dających optymalne wsparcie głowie, brzuchowi i stawom biodrowym (poprzez 
odciąŜenie kolana) i zapobiegają przesuwaniu się wypełnienia na boki pod wpływem 
nacisku. UŜycie podgłówka jest opcjonalne.  

• Stworzenie komór otwieranych na zamki umoŜliwia indywidualne dopasowanie ilości 
wypełnienia w konkretnych punktach wedle preferencji. Senmata moŜe być tak róŜna jak 
róŜne są ludzkie ciała. 

• Podzielenie senmaty® na segmenty umoŜliwia wygodne pranie w pralce.  
• Wypełnienie najwyŜszej jakości poliestrem silikonowanym, który nie traci swoich 

właściwości z biegiem czasu.  
• Uszycie wszystkich segmentów ze 100% bawełny posiadającej atest Öko-Tex Standard 

1000, Klasa produktów I - spełniającej wymagania huma-noekologiczne aktualnie 
obowiązującego standardu dla wyrobów dla dzieci. 

• DuŜa, wygodna i posiadającą ergonomiczny kształt dopasowany do krągłości brzucha i 
pozwalająca na wygodne ułoŜenie głowy na poduszce. Nie trzeba się 'nachylać' ani 
naginać, Ŝeby wygodnie połoŜyć głowę. Nie trzeba uŜywać juz dodatkowej poduszki pod 
głowę . 

• Jest symetryczna, co pozwala na chwycenie jej rękoma i nogami i swobodne 
przekręcenie się na drugi bok.  

• Spakowana jest w wygodną torbę mogącą słuŜyć do przechowywania i zabierania ze 
sobą na wyjazdy. 

• Pozytywna opinia Instytutu Matki i Dziecka nr Op-4295, waŜna do 15.05.2012 r. 

  
 
 
 

           
 
                


